
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงนครสวรรค์ที่ 1

68119041633

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมา ทำการ รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวง นครสวรรค์ที่ 1 ตอน 2

ปริมาณงาน 4  แห่ง (37 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3441900 บาท

3438027.73 บาท

0105555095375 บริษัท เอิร์ท ซี จำกัด 3,436,100.00งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร1

0115560029911 บริษัท สกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด 3,435,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115560029911 บริษัท สกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด 681222008516 นว.1/14/2569 17/12/2568 3,435,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


